
SÖNDAG 23 MAJ 

 
Jag vaknade tidig morgon av regn! Neeej, tänkte jag, nu blir banan hal! och så började fåglarna kvittra en stund. 

Skönt tänkte jag! Och så började det regna igen.. 

 

Ja, ja. Vädret kan man inte göra så mycket åt. Och tur är väl det! Tänk så många viljor det finns! Bönder som vill ha 

regn för att det ska växa, "vi vanliga" som vill ha varmt och skönt, och så vidare, och vidare. 

Det är bara att "gilla läget" och klä sig efter vädret. Klok som en bok... 

 

Vi började kl.10:00 med banvisning. Vi gick runt och kollade in stationerna och vad man skulle göra vid de olika 

stationerna. Det var verkligen taggade små tjejer som gick runt banan. För en hel del var det första tävlingen 

någonsinn, och nerverna satt nog utanför säkerhetsvästen ;) 

Därefter gick de tävlandes iväg för att fixa sina hästar, och jag och föräldrarna som skulle vara funktionärer, kollade 

på lite regler, innan alla spred ut sig på "sin" station. 

 

(Domare Iréne-"under ridning bedöms" samt Jenny som förbereder protokollen). 

 

Tyvärr kom vi igång lite sent med starten. Tog lite längre tid än vad jag räknat med. Tidopptimist som jag är! 

Fast regnet hade vid denna tidpunkt, avtagit. :D 

Ryttarna och kuskarna var superduktiga inne på banan. Fast vi låg ordentligt efter i tidsschemat..  

Efter ca halva startfältet, var det dock flera funktionärer ute på banan, och det räckte med en station var, och 

det gjorde att vi kunde släppa iväg de startande mera omlott. Vi jobbade in en hel del tid på slutet. Det märktes 

också, då de startande helt plötsligt inte var i tid i funktionskontrollen... 



 

(Jullan o Alva i portarna. Första ridtävlingen för Alva!) 

 

(Mixie o Rebecka över den läskiga presseningen. Ny plats och vatten på den, gjorde den livsfarlig) 



 

(Monessa o Nelly i vändrutan. Ser Ni hur liten den är!) 

 

(Curry o Maja i flytta föremål. Första tävlandes Maja är i full koncentration!) 



 

(Petter o Sarah i en av de svåra halterna. Det blir tungt för hästen). 

 

(Triss o Therese i ryggning i vinkel. Svår övning. Gäller att ha tungan rätt i mun på både ryttare o häst). 

 

När det "bara" var en startande kvar, Therese körandes med Jullan, blixtrade det till ordentligt och blixten slog tom 

ner i elledningarna!! Vi fick då avbryta "ritten" och Alla skyndade sig snabbt upp i stallet ordentligt skärrade. Hästarna 

som var kvar ute i hagarna, var också rädda! De sprang runt i hagarna och ville in i det trygga stallet. 

 

Jag, mamma Iréne och Idas mamma Jenny, gick upp till mamma o pappas hus, för att börja räkna ihop resultaten. 

Det tar ju mer tid än vad folk tror att sammanställa och räkna ihop alla resultat. Som tur var hade Jenny förberett 

massor, då hon under dagen sorterat alla 264 protokollen så de låg i rätt startordning.  

 

När vi så gott som var klara, fick Therese och Jullan slutföra sin körning. Sarah såg till att hon blev bedömd på de 

stationer som hon inte hunnit med innan blixtnedslaget. Hon kom upp från ängen ungefär samtidigt som jag och 

Jenny kom ner med resultaten. Bra tajmat! 



 

Vi började med att dela ut clearroundrosetter till alla de tjejer som ridit runt banan med hjälp av sina föräldrar. Ni har 

varit sååå duktiga!! 

 

Därefter presenterade vi vem som segrat i ponnyklassen, ridning. Det blev en seger till Nea Forslund och 

Draken med 60 straff. Grattis!! 2:a platsen tog Pernilla Aronsson och Filur med 85 straff. På 3:e plats såg 

vi Catrin Sellerman och Kamé endast en straff efter Pernilla. Dvs 86 straff. Det kan man kalla jämnt!!  

 

Storhästklassen var också rätt så jämn. Allra bäst gick det dock för Sarah Hylén på Maia. De skrapade ihop 

101 straff. 2:a platsen tog Rebecka Widmark med Mixie på 104 straff. Grattis till er bägge!! 

 

Körhästklassen vanns skickligt av Sophie Hylén med Romang på 104 straff, följt av andra pristagaren 

Catrin Sellerman o Kamé på 113 straff.  

 

GRATTIS TILL ALLA STARTANDE!! BRA KÄMPAT!! 

 

(i framkant fr.vänster - Sophie Hylén, Sarah Hylén, Nea Forslund, bakkant från vänster - Rebecka Widmark, Pernilla 

Aronsson, Catrin Sellerman).  

 


